
BENDRADARBIAVIMAS 
ERASMUS+ KONSORCIUMO 

RĖMUOSE:
SKAIČIAI, PATIRTYS, VERTĖ

Zita Reipienė

1

Alytaus lopšelis-darželis „Vyturėlis“



BENDRADARBIAVIMAS ERASMUS+ 
KONSORCIUMO RĖMUOSE yra GĖRIS

Alytaus lopšelių-darželių
„Putinėlis“, „Vyturėlis“, „Obelėlė“, 
„Šaltinėlis“ patirtis

2



Kas tas
konsorciumas?

3



Tinkami žmonės 
tinkamoje vietoje

4



Švietimo mainų paramos 

fondo Sporto projektai

2017-2018 m.

2021-2022 m.

Projektinio darbo 

specialistas 4x0,25et.

Individualūs darželių 
Erasmus+, NordPlus 
projektai x7

Erasmus+ akreditacija 

konsorciumui

2020 m. 

2021 m. 
5



skaičiai

asmenysmobilumųmetai šalių

6

tūkstančiai nuotraukų

šimtai idėjų
dešimtys pristatymų

kolegoms šimtai tūkstančių eurų

dešimtys paskaitų

daugybė įveiktų barjerų

VIENAS TIKSLAS



Kas iš to?

VISIŠKAI NAUJA PATIRTIS:

pasiryžimas

atvirumas

drąsa

smalsumas

7



•Baimė skristi lėktuvu.

•Anglų kalbos nemokėjimas.

•Noras viską kontroliuoti.

•Nenoras būti komandoje su kitų 

darželių žmonėmis.

•Nenoras būti komandoje su 

konkrečiu žmogumi.

•Netinkama laiko vadyba.

•Skirtingi laisvalaikio poreikiai ir 

pomėgiai...

8



10



Atsivėrę sienos.
Ir tiesiogine,
ir perkeltine
prasme.

Atvaizdas sukurtas naudojant dirbtinį intelektą 11



ačiū
12


	Skaidrė 1
	Skaidrė 2
	Skaidrė 3
	Skaidrė 4
	Skaidrė 5
	Skaidrė 6
	Skaidrė 7
	Skaidrė 8
	Skaidrė 9
	Skaidrė 10
	Skaidrė 11

